δραστηριοτήτων και κατά προτεραιότητα για την εξόφληση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων προς 

τρίτους ή εκκρεμών υποχρεώσεων προς τρίτους προκειμένου να μη καταστούν ληξιπρόθεσμες, 

ενόψει της εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 107 του ν.4714/2020 αναφορικά με τον 

μηχανισμό αποτροπής συσσώρευσης ληξιπρόθεσμων οφειλών από τους ΟΤΑ, ποσού τριακοσίων 

εξήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα ευρώ κι εξήντα τριών λεπτών (363.530,63 €). 

Παρακαλούμε για την αποδοχή των ανωτέρω επιχορηγήσεων προκειμένου να εισαχθούν στον 

προϋπολογισμό με αναμόρφωση........». 

Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   

Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

[...]

ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων προς τρίτους ή εκκρεμών υποχρεώσεων προς τρίτους 

προκειμένου να μη καταστούν ληξιπρόθεσμες, ενόψει της εφαρμογής των διατάξεων του 

άρθρου 107 του ν.4714/2020 αναφορικά με τον μηχανισμό αποτροπής συσσώρευσης 

ληξιπρόθεσμων οφειλών από τους ΟΤΑ, ποσού τριακοσίων εξήντα τριών χιλιάδων 

πεντακοσίων τριάντα ευρώ κι εξήντα τριών λεπτών (363.530,63 €), προκειμένου να 

εισαχθεί στον προϋπολογισμό με αναμόρφωση. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  732/2021. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ